



Warszawa, 07.11.2013r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - ~~4913/13.13884~~...../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów budowlanych” WZP – 3884/13/141/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie 1:**

ZADANIE NR 2 dostawa płyt i taśm PCV.

Poz.5 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę taśm PCV o szerokości 22 mm?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dopuszcza dostawę taśm PCV o szerokości 22 mm.

**Pytanie 2:**

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę taśm PCV o szerokości 32 mm?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie dopuszcza dostawę taśm PCV o szerokości 32 mm.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
  
kom. Halina ZONKO

*Handwritten signature*